2018年 8月 22日

南山学園研修センターご利用希望に関するご案内

日本イスパニヤ学会会員各位

拝啓

残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、第 64回日本イスパニヤ学会大会開催に際し、ご希望の方に南山学園研修セ

ンター宿泊施設をご利用いただけることになりました。宿泊施設の概要は以下の通りです

（場所は別添の地図をご参照ください）。

〈部屋の種別〉      〈料金〉

洋室（シングル：洗面台あり、バス・トイレ共同）   3,100 円（税込）

スタッフルーム・講師室（シングル：バス・トイレつき）  5,100 円（税込）

和室（最大 6 名まで）（洗面台あり）    8,200 円（1 室、税込）

※ 和室につきましては、代表の方が同室希望の方全員分のお名前を取りまとめ、お申し込

みの際にお知らせください。

食事はご用意いたしませんので、各自ご対応いただきますようお願い申し上げます。

支払方法については、お申し込みいただき、予約が確定した時点で当該の皆様にあらためて

振込口座等ご連絡差し上げます。

なお、宿泊いただける方の数に限りがありますので（部屋数は、洋室が 33、スタッフルー

ム・講師室が 10、和室が 4 です）、部屋のご予約については申込順とさせていただきます。

どうぞご了承ください。利用日から 1 週間以内のキャンセルはキャンセル料が発生します

のでご注意ください。

お申し込みは 2018congresoajh@gmail.com までメールでお願いします。その際、表題を「第

64 回日本イスパニヤ学会大会宿泊申込」とし、申込の方の氏名（フリガナ）・連絡先（電話

およびメールアドレス）・希望する部屋の種別を明記してください。

それでは、皆様のお申し込みをお待ちしております。

敬具

日本イスパニヤ学会 第 64 回大会 実行委員長

泉水  浩隆

南山学園研修センター案内図

・ご来場は公共交通機関でお願いします。

・門限は 23 時です。また、午前 10 時までに鍵を受付に返却してください。

・シャンプー・ボディーシャンプーは浴室にあります。歯磨きセット・ひげそり等は、備

え付けがありませんので、ご持参ください。

Metro Línea Tsurumai

Yagoto →

Estación Irinaka

Salida Nº 1

Salida Nº 2

Parque Hayato Ike

Iglesia Nanzan

Nanzan Gakuen
Kenshu Center
(Centro de formación
de la Corporación
Escolar Nanzan)